PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 002/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de

Dispensa de Licitação nº 001/2023, com fundamento no art. 24 da Lei 8.666/93.

1.0 Objeto: Contratar Serviços de Publicação e Divulgação do Resumo das Sessões

Plenárias e dos Atos Legislativos com o Jornal a Palavra Regional, CNPJ:

44.927.349/0001-49 no valor de até R$3600,00 (três mil e seiscentos reais), 4

publicações mensais de R$100,00 (cem reais) por publicação.

Dotação: 339039

Caçapava do Sul, 01 de março de 2023.

Silvio Edmilson Tolfo Tondo
Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

Revisado pela

Assessoria Jurídica em:

Daniele dos Anjos Santos